



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 90380401-136-E.4059872
Konu : Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği
Protokolü ve Uygulama Kılavuzu

27.03.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 24.03.2017 tarihli ve 4003288 sayılı yazısı.

Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı arasında 25.09.2006 tarihinde imzalanmış olan Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü, öğrencilerin ve okul çalışanlarının sağlığının değerlendirilmesi, geliştirilmesi, sağlıklı okul yaşamının sağlanması ve sürdürülmesi, öğrenciye ve topluma sağlık eğitiminin verilmesinide kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmiş ve Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı arasında 17.05.2016 tarihinde yeni " Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü" (Ek 1) imzalanmıştır.

Söz konusu protokolün imzalanmasına müteakip Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı işbirliğinde "Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi Programı"nın hazırlandığına ve öğrencilerin yıllık periyodik muayene/izlemlerinin söz konusu program kapsamında kayıtlı oldukları aile hekimleri tarafından yapılmakta olduğuna ve yapılmaya da devam edileceğine dair Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün ilgi (a) yazısı, "**Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü**" (Ek-1) ve "**Okul Sağlığı Programı Uygulama Kılavuzu**" yazımız ekine gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve Okul sağlığı çalışmalarının yürütülmesi ile ilgili her türlü iş ve işlemlerin ekte gönderilen "Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü" kapsamında, "Okul Sağlığı Programı Uygulama Kılavuzu" ve kılavuz ekinde yer alan formalar esas alınarak yürütülmesi ve konuya gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Fatih AKÇİL
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

EKLER:

- İlgi (a) yazı (1 sayfa)
- Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü (8 sayfa)
- İlgi (c) yazı ve eki (49 sayfa)

DAĞITIM :

17 İlçe Kaymakamlığına
Merkez ve merkeze bağlı resmi-özel her tür ve derecede
tüm okul / kurum müdürlüklerine
MEBBİS Bölümüne (web sitesinde yayınlanmak üzere)

Bilgi İçin :

Din Öğretimi Hiz.- Ortaöğretim Hiz.
Özel Öğretim ve Rehberlik Hiz.
Özel Öğretim Hiz.-Temel Eğitim Hiz.
Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri
Strateji Geliştirme Hizmetleri

Karaman Mah. Karaman İş Merkezi 4. Kat
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri
Elektronik Ağ: www.afyon.meb.gov.tr
E-Posta : meslekiteknikegitim03@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: Şef - Y. DUZCU
Tel: 213 76 03-180
Fax: 213 76 05



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-136-E.4003288
Konu : Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği
Protokolü ve Uygulama Kılavuzu

24.03.2017

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 17.05.2016 tarihli Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü.
b) Sağlık Bakanlığının (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu) 14.12.2016 tarihli ve 67414668/234.99-E.1151 sayılı yazısı.
c) Sağlık Bakanlığının (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu) 10.03.2017 tarihli ve 67414668/234.99-E.235 sayılı yazısı.

Okul sağlığı; öğrencilerin ve okul çalışanlarının sağlığının değerlendirilmesi, geliştirilmesi, sağlıklı okul yaşamının sağlanması ve sürdürülmesi, öğrenciye ve dolayısıyla topluma sağlık eğitiminin verilmesi için yapılan çalışmaların tümü olarak tanımlanmaktadır.

Okul sağlığı çalışmaları kapsamında, halen Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığının işbirliğinde yürütülmekte olan pek çok program ve proje bulunmaktadır. Her iki Bakanlığın teşkilat yapılarında 2011 yılında yaşanan dönüşümün ardından, 25.09.2006 tarihinde imzalanmış olan Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolünün güncel ihtiyaçları karşılamadığı belirlenmiş ve yenilenmesi gerekliliği hasıl olmuştur. Bu kapsamda, Protokol yenileme çalışmaları başlatılmış ve 17.05.2016 tarihinde Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığının arasında yeni " Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü" (Ek 1) imzalanmış ve ardından mevcut okul sağlığı yaklaşımının daha geniş kapsamlı ve bütüncül olması için "Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi Programı" hazırlanmıştır. Program çerçevesinde yapılacak çalışmalarla, okul çağındaki bütün çocukların beden, ruhen ve sosyal yönden tam bir iyilik halinde olmasının sağlanması ve sürdürülmesi, sağlıklı bir çevrede gelişimi, ailelerin ve toplumun sağlık düzeyinin yükseltilmesi hedeflenmektedir.

Söz konusu program kapsamında, Sağlık Bakanlığının ilgi (b) yazısı ile öğrencilerin yıllık periyodik muayene/izlemleri kayıtlı oldukları aile hekimleri tarafından yapılmaya devam edileceği bildirilmiştir. Bu konuda, bazı illerde halen yaşanmakta olan sorunların ortadan kaldırılması için; İllerde gerekli planlamaların ve düzenlemelerin yapılması, İl/İlçe Halk Sağlığı Müdürlükleri ile koordineli çalışılması gerekmektedir. Ayrıca öğrenci izlemlerinin bir sağlık taramasından ziyade, yaşa özel çocuk-ergen izlemi olarak değerlendirilmesi ve izlemin yıl içinde öğrenci ve ailenin uygun oldukları bir zamanda gerçekleştirilebilmesinin sağlanması önem taşımaktadır.

Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı işbirliğinde hazırlanan, tüm okul sağlığı çalışmalarının okul/kurumlarda (resmi ve özel) daha etkin yürütülebilmesi için ilgi (c) yazı ve eki ile bildirilen “Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi Programı Uygulama Kılavuzu” ayrıca kılavuz ekinde yer alan formlar esas alınarak iş ve işlemlerin yürütülmesi ve gerekli önlemlerin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Bakan a.
Genel Müdür

EK:

1. İlgi (a) Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü (8 sayfa)
2. İlgi (c) yazı ve eki (49 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Strateji Geliştirme Başkanlığına

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Sağlık Bakanlığına (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı)